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Rohrunterlage  RUK

HALFEN MONTAGETECHNIK

Noppen
bauseits
bearbeiten

Profilschlitz-
breite < d2

Profilschlitz-
breite > d2

d2 = Noppen - Ø

Rohrunterlage RUK

Hinweis zur Verwendung von RUK

z.B.

Typ für Halfen - Profile:min. 18 mm Schlitzweite
max. 72 mm Schienenbreite

Typ für Halfen - Profile:min. 18 mm Schlitzweite
max. 72 mm Schienenbreite

max. 52 mm Schienenbreite
min. 12 mm Schlitzweitefür Halfen - Profile:Typ

- Rohrunterlage
- Rohrschelle
- Konsole

RUK
HRS - A

KON 41/2

Montagebeispiel:

Rohrunterlage für Rohrschelle Alpha
( Seite 80 - 81),
Werkstoff: Polypropylen,
temp.-beständig -30 bis +90° C
Farbe: Grün

®

auf AnfrageStandard

für Ø D

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

für Ø D
Abmessungen [mm]Bezeichnung

BezeichnungRohrunterlage für verschiedene Rohr - Ø
Die kostengünstige Alternative, da eine

für mehrere Rohrgrößen geeignet ist.
Rohrunterlage aus Kunststoff (Zweipunkt-
auflage)
Werkstoff: Polypropylen, temp.-beständig -
30 bis +90° C
Farbe: Schwarz

RUV

D [mm]

10

15

25

30

d2

38

75

140

220

50

70

75

75

0316.000-

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00009

00010

00011

00012

00013

00014

00015

00016

00017

00018

00019

00020

00021

00022

00023

57

60

76

88

108

114

133

139

159

168

193

216

219

267

273

318

323

355

368

406

419

508

521

RUK -   57

RUK -   60

RUK -   76

RUK -   88

RUK - 108

RUK - 114

RUK - 133

RUK - 139

RUK - 159

RUK - 168

RUK - 193

RUK - 216

RUK - 219

RUK - 267

RUK - 273

RUK - 318

RUK - 323

RUK - 355

RUK - 368

RUK - 406

RUK - 419

RUK - 508

RUK - 521

n B

[mm]

L

[mm]

B

[mm]

N

[mm]

H

[mm]

25 -   79

80 - 269

270 - 420

30

80

120

50

70

70

11

17

17

11

15

16

0317.000-

00001

00002

00003

RUV - K

RUV - M

RUV - G

RUV - G

RUV - M

RUV - K

RUV

RUK


